

Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 45 07 79 85

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Torben Nielsen
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 45 07 79 85 Hjemsted: Støvring Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring Farm Invest ApS, Støvring
Kapitalinteresse	Blik Invest ApS, Støvring

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at agere holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -206 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.092 t.kr. mod 8.336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Driftsresultat	-206.029	-18.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.594.660	8.662.190
Indtægter af kapitalinteresser	29.746	45.176
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	459.879	636.933
Andre finansielle indtægter	236.280	28.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.124.133</u>	<u>-1.123.879</u>
Resultat før skat	8.990.403	8.230.900
Skat af årets resultat	<u>101.849</u>	<u>104.736</u>
Årets resultat	<u>9.092.252</u>	<u>8.335.636</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	166.667	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.624.406	8.707.366
Overføres til overført resultat	4.301.179	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-371.730</u>
Disponeret i alt	<u>9.092.252</u>	<u>8.335.636</u>

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	136.086.531	119.496.871
Kapitalinteresser	<u>787.607</u>	<u>757.861</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.874.138</u>	<u>120.254.732</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.874.138</u>	<u>120.254.732</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.783.219	23.398.110
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.000	55.000
Tilgodehavende selskabsskat	13.135	9.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.691.227	4.849.513
Andre tilgodehavender	<u>5.067.044</u>	<u>559.734</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.584.625</u>	<u>28.872.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.130.603</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.130.603</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>79.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.584.625</u>	<u>30.082.219</u>
Aktiver i alt	<u>160.458.763</u>	<u>150.336.951</u>

Balance 30. september

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.331.772	8.707.366
Overført resultat	<u>106.287.685</u>	<u>101.986.506</u>
Egenkapital i alt	<u>119.719.457</u>	<u>110.793.872</u>
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	170.158	2.566.705
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.361.231</u>	<u>158.936</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.531.389</u>	<u>2.725.641</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.871.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.235.927	34.369.154
Selskabsskat	0	16.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	158.936	424.644
Anden gæld	<u>1.928.956</u>	<u>2.007.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.207.917</u>	<u>36.817.438</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.739.306</u>	<u>39.543.079</u>
Passiver i alt	<u>160.458.763</u>	<u>150.336.951</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	-102.358.236	0	204.716.472	122.000	102.580.236
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	8.707.366	-371.730	0	8.335.636
Overført til overført resultat	0	102.358.236	0	-102.358.236	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	0	8.707.366	101.986.506	0	110.793.872
Resultatandel	0	0	4.624.406	4.301.179	0	8.925.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	166.667	0	166.667
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-166.667	0	-166.667
	100.000	0	13.331.772	106.287.685	0	119.719.457

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	645.151	655.191
Andre finansielle omkostninger	<u>478.982</u>	<u>468.688</u>
	<u>1.124.133</u>	<u>1.123.879</u>
3. Selskabsskat		
Selskabsskat i alt	170.158	2.566.705
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>170.158</u>	<u>2.566.705</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	1.361.231	158.936
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.361.231</u>	<u>158.936</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet kautionerer for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber.		

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen beløber sig til 166 t.kr.

Årsrapporten for Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. I forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten er der sket mindre ændringer i klassifikationer mv. i resultatopgørelse, aktiver og forpligtelser. Klassifikationerne har ikke påvirket årets resultat eller egenkapitalen.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, men ikke findes i modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Materielle anlægsaktiver:
